
0422 
0720 000 024 

Kupní smlouva 

I. 
Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Zdravotně sociální fakulta 
Se sídlem 
Zastoupena 
Osoba pověřená realizací smlouvy 

Osoba pověřená ve věcech smluvních: 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 

Zapsán 
(dále jen „ kupující" na straně jedné) 
a 
ACREA CR, spol. s r.o. 
Se sídlem 
Zastoupena 
Kontaktní osoba 

IČ 
DIČ 
Zapsán 
Bankovní spojení 

(dále jen „prodávající" na straně druhé) 

J. Boreckého 1167/27, 370 11 České Budějovice 
Mgr. Ivana Chloubová, Ph.D., děkanka fakulty 
prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D. , proděkanka 
fakulty pro vědu a výzkum 
Ing. Jan Bednář, Ph.O., tajemník fakulty 
600 76 658 
CZ60076658 

  
 

Veřejná vysoká škola univerzitního typu 

K.rakovská 7, 11 O 00 Praha 1 
Ing. Aneta Živná Kavalierová, jednatelka 
Ing. Martin Selinger, vedoucí obchodního 
oddělení 

630 76 616 
CZ63076616 
u Městského soudu v Praze, pod značkou C 36398 

  

II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat upgrade softwarového vybavení IBM SPSS 
Statistics Premium na verzi 26 + 3 roky maintenance ( dále jen „zboží") v rozsahu 
specifikace uvedené v neveřejných přílohách č. 1 a 2 této smlouvy, které jsou její nedílnou 
součástí. 

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou a nabídkou číslo 
N2020/034 zboží včetně průvodních dokladů převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní 
cenu podle č lánku lil. této kupní smlouvy. 



3. Zboží se považuje za dodané v okamžiku převzetí příslušných licenčních osvědčení, dokladů 
a dalšího věcného příslušenství, které se k licencím vztahují kupujícímu v místě plnění. 
Stejným okamžikem na kupujícího přechází také nebezpečí škody na dodaném zboží. 

4. Součástí zboží je dodání instalačních medií spolu se zbožím a dokumenty, které se vztahují 
k licencím poskytnutým dle této smlouvy. 

5. Zboží musí být plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího. 

III. 
Kupní cena 

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran dle předložené nabídky podle zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Kupující se zavazuje zaplatit 
prodávajícímu za dodané zboží dle této smlouvy kupní cenu ve výši: 

cena bez DPH 336 000,- Kč 
DPH 21 % 70 560,- Kč 
cena celkem vč. DPH 406 560,- Kč 

2. Kupní cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dodáním zboží (vč. dopravy, cla, poplatků , licenčních poplatků a autorských 
práv). 

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. 

4. Přesná specifikace zboží spolu s kalkulací ceny předmětu smlouvy je uvedena v neveřejné 
příloze č. 1 této smlouvy. 

IV. 
Termín a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat instalační media se zbožím a dokumenty, které se vztahují 
k licencím poskytnutým dle této smlouvy v rozsahu přílohy č. I této smlouvy, včetně 
daňového dokladu na předmět plnění dle této smlouvy na místo dodání v termínu do 30 
kalendářních dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. 

2. Místo dodání: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, J. Boreckého 1167/27, 370 11 
České Budějovice 

v. 
Způsob dodání 

1. Předmět plnění dle čl. II. této smlouvy se považuje za dodaný v okamžiku převzetí 
příslušných licenčních osvědčení, dokladů a dalšího věcného příslušenství v rozsahu přílohy 
č. I této smlouvy, které se k licencím vztahují, kupujícímu v místě dodání dle čl. IV. této 
smlouvy. 

2 



VI. 
Platební podmínky 

I. Platba za dodávku proběhne na základě řádného daňového dokladu (faktury) se splatností 
30 dnů, vystaveném do 14 kalendářních dnů po dodání a převzetí celého předmětu plnění 
zakázky a obsahujícího všechny náležitosti. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu v 
souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny podle § 13a obchodního zákoníku a současně 
identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Faktura je označena číslem smlouvy 
0720 000 024 a je zaslána elektronicky na adresu efaktury@jcu.cz. 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu 
ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn připsáním 
částky na účet uchazeče uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

VII. 
Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy má kupující nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny předmětu smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení 
s jeho dodávkou. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením předmětu smlouvy má prodávající nárok na 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny předmětu smlouvy, a to za každý i započatý den 
prodlení s jeho zaplacením. 

3. Smluvní pokuty se splatností 14-ti dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou 
smluvní stranou, se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

VIII. 
Záruční podmínky 

1. Při vadách reklamovaných během záruční doby je prodávající povinen po doručení reklamace 
zahájit práce k odstranění vady: 

- do 1 pracovního dne v případě, že se jedná o bezpečnostní riziko, 

3 



- do 4 pracovních dnů v ostatních případech , a to buď prostřednictvím technického 
spojení, pokud to dovolí povaha odstraňované vady, nebo se za tím účelem dostaví do 
sídla kupujícího. 

2. Prodávající bude povinen bezplatně a bez nároku na úhradu souvisejících cestovních nákladů 
odstranit vadu v nejkratším technicky možném termínu s přihlédnutím k povaze vady, který 
spolu strany dohodnou (nedojde-li k takové dohodě, pak do 5 pracovních dnů od doručení 
reklamace). 

3. Záruční lhůta je stanovena na 24 měsíců. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění dle z.č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm. e) zákona č. 320/200 I Sb. , o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 
znění. 

4. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje 
povinností uchovávat po dobu I O let od skončení plnění zakázky doklady související 
s plněním této zakázky. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží jedno a prodávající druhé vyhotovení. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je neveřejná příloha 
č. 1 - Technická specifikace zboží spolu s kalkulací ceny předmětu smlouvy. 
č. 2 - Nabídka N2020/034 

V Českých Budějovicích dne: (15 -05- 2020 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.D. 

Děkanka ZSF JU 

 
4 

V Praze dne: 

Ing. Aneta Živná Kavalierová 

jednatelka ACREA CR, spol. s r.o. 




